oT 1,5-3net Ha 22.02.2024r04,

Mpviem nuLn

3aBTpak

BTopoli 3aBTpak

O6epn,

MonaHnkK

HavmeHoBaHue 6ntofa

Kalua nieHHas MonoyHas
KodeliHbIii HanuTok
Xneb nuweHUYHbIN
Macno cn1BoYHoe
WToro Ha 3aBTpak

COK (hpyKTOBbIi1

WToro Ha BTOpOI 3aBTpaK

JNykosblii canat
Cyn KapToenbHbliA ¢ hpuKagenbkamm
[ony6ubl NeHuBbIe
Coyc
Xneb pxaHoii
Kucenb
WToro Ha obep

MMpOXOK € NOBMAJIOM
Monoko

MToro Ha nongHuK

WToro 3a Becb fieHb:]

Macca
nopuwmu (r)

150

180
25
5

360

150

150

40
150
130
25
50
180
575

50
180
230

1315 |

Benkn
71
0,12
1,08
0,1
8,4

21

21

0,8
1,65
75
1,05
3
0,7
14,7

3,8
25
6,3

31,5

MuweBble BewecTsa (r)

XKupsbl
4,4

12
3,8
9,4

01

01

2,45
7,45
3,05

11

16,05
3,05
7,05

| 326

Yrnesogbl
17,9
6,8
15,8
01
40,6

10,15

10,15

6,3
18,55
14,9
2,95
21,3
7,05
71,05

16,1
14,35
30,45

152,25

OHepruTnyeckas
LieHHOCTb

136
37,6
61,8
44,6
280

70

70

57
109,4
180,3
33,7
78,4
31,2

490

107,5
102,5
210

1050

Ne peuenTypbl

24

39
23
32

51



0T 3-7 ner Ha 22.02.2024ro;)|

Mpvem nNuLm

3aBTpak

BTopoii 3aBTpak

Obeq,

MongHnk

HavmeHoBaHue 61toa

Kalua niueHHas MonoyHas
KodheliHbliA HanUToK
Xneb NeHUYHbIN
Macno cnmBo4Hoe
WToro Ha 3aBTpak

Cok (hpyKTOBbIiA

MToro Ha BTOpoii 3aBTpaK

JykoBbIli canat
Cyn kapTohenbHIiA ¢ hpuKagenskamm
lony6Lbl NeHuBble
Coyc
Xneb pxxaHoii
Kucenb
NToro Ha obep

MpoXOK ¢ NOBUANOM
Monoko

MToro Ha nongHunk

WToro Ta Becb fieHb: |

Macca
nopHuu (r)

200
200 nN
25
5
430

200

200

60
200
200

25

50
200
735

50
200
250

1615 |

Benku
9,1
0,52
1,08
0,1
10,8

2,7

2,7

15
2,65
88
145
3
15
189

38
43
8,1

407

MuweBble BelecTsa (r)

XKupsbl
7

12
3.8
12
0,8

0,8

25
53
9,9

11
22,8

6,35
2,65

446

Yrnesogbl
27,9
8,4
15,8
01
52,2

13,05

13,05

11,6
25,75
16,9
4,95
21,1
11,05
91,35

16,1
23,05
39,15

195,75

OHepruTnyeekas
LIeHHOCTb

186
67,6
61,8
446
360

90

90

90,5
130,5
210,3
78,7
78,4
41,6
630

105,8
164,2
270

1350

Ne peuenTypbl

24

39
23
32

51



