от 1,5 -3 лет на 22.02.2024год

Прием пищи	Наименование блюда	Масса порции (г)	Пищевые вещества (г)			Энергитическая	№ рецептуры
			Белки	Жиры	Углеводы	ценность	рецентуры
Завтрак	Каша пшенная молочная	150	7,1	4,4	17,9	136	24
	Кофейный напиток	180	0,12	-	6,8	37,6	1
	Хлеб пшеничный	25	1,08	1,2	15,8	61,8	
	Масло сливочное	5	0,1	3,8	0,1	44,6	
	Итого на завтрак	360	8,4	9,4	40,6	280	
Второй завтрак	Сок фруктовый	150	2,1	0,1	10,15	70	
	Итого на второй завтрак	150	2,1	0,1	10,15	70	
	In.	40	0.0	2	6,3	57	39
Обед	Луковый салат		0,8		1		23
	Суп картофельный с фрикадельками	150	1,65	2,45	18,55	109,4	
	Голубцы ленивые	130	7,5	7,45	14,9	180,3	32
	Coyc	25	1,05	3,05	2,95	33,7	4
	Хлеб ржаной	50	3	1,1	21,3	78,4	
	Кисель	180	0,7	-	7,05	31,2	13
	Итого на обед	575	14,7	16,05	71,05	490	
ноллник	Пирожок с повидлом	50	3,8	4	16,1	107,5	51
	Молоко	180	2,5	3,05	14,35	102,5	7
Итого на полдник		230	6,3	7,05	30,45	210	
	Итого за весь день:	1315	31,5	32,6	152,25	1050	T

от 3 - 7 лег на 22.02.2024год

Прием пиши	Наименование блюда	Масса порции (г)	Пищевые вещества (г)			Энергитическая	№ рецептуры
			Белки	Жиры	Углеводы	ценность	уры рецентуры
Завтрак	Каша пшенная молочная	200	9,1	7	27,9	186	24
	Кофейный напиток	200	0,52	-	8,4	67,6	1
	Хлеб пшеничный	25	1,08	1,2	15,8	61,8	
	Масло сливочное	5	0,1	3,8	0,1	44,6	
	Итого на завтрак	430	10,8	12	52,2	360	
Второй завтрак	Сок фруктовый	200	2,7	0,8	13,05	90	
	Итого на второй завтрак	200	2,7	0,8	13,05	90	
Обед	Луковый салат	60	1,5	2,5	11,6	90,5	39
	Суп картофельный с фрикадельками	200	2,65	5,3	25,75	130,5	23
	Голубцы ленивые	200	8,8	9,9	16,9	210,3	32
	Coyc	25	1,45	4	4,95	78,7	4
	Хлеб ржаной	50	3	1,1	21,1	78,4	
	Кисель	200	1,5	-	11,05	41,6	13
	Итого на обед	735	18,9	22,8	91,35	630	
Полдник	Пирожок с повидлом	50	3,8	6,35	16,1	105.8	51
	Молоко	200	4,3	2,65	23,05	164,2	7
Итого на полдник		250	8,1	9	39,15	270	/
	Итого за весь день:	1615	40,5	44,6	195,75	1350	1